
UCHWAŁA Nr III/ 22 /2011 

RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 21 stycznia 2011 r. 

w sprawie zmiany  uchwały Nr IV/31/2007 z dnia 30 stycznia 2007 r. w sprawie nadania 

statutu samorządowej  instytucji kultury  

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizacji i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 13 poz.123 ze zm.: 

Dz. U. z 2002 r. Nr 41 poz.364, Dz. U. z 2003 r. Nr 96 poz. 874,  Nr 162 poz. 1568, Nr 213 

poz. 2081 Dz. U. z 2004r. Nr 11 poz. 96, Nr 261 poz. 2598, Dz. U. z 2005 r. Nr 131 poz. 

1091, Nr 132 poz. 1111, Dz. U. z 2006 r. Nr 227 poz. 1658, Dz. U. z 2009 r. Nr 62 poz. 504) 

oraz na podstawie art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tekst 

jednolity Dz. U. z 1997 r.  Nr 85  poz. 539 ze zm.: Dz. U. z 1998 r. Nr 106 poz. 668, Dz. U. z 

2001 r. Nr 129 poz. 1440, Dz. U. z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Dz. U. z 2004 r. Nr 238 poz. 

2390, Dz. U. z 2006 r. Nr 220 poz. 1600), w związku z art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze 

zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 23   poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 

214 poz. 1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004r. Nr 102 

poz.1055, Nr 116 poz. 1203), Dz.U. z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 

2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 

173 poz. 1218, Dz.U. z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, Dz.U. z 2009r. Nr 52 

poz.420, Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz 230, Nr 106 poz. 675,) 

 

uchwala się co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr IV/31/2007 Rady Gminy Lubrza z dnia 30 stycznia 2007 r. w sprawie 

nadania statutu  samorządowej instytucji kultury (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2007 r. Nr 19 poz. 

273),  w § 7 po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„W zakresie opieki nad zabytkami: 

Zagospodarowanie i rozwój Lubrzańskiego Szlaku Fortyfikacji ze szczególnym 

uwzględnieniem organizacji ruchu turystycznego po Pętli Boryszyńskiej: 

1) organizowanie, realizacja i sprzedaż usług turystycznych w zakresie przewodnictwa, 

pilotażu wycieczek objazdowych i terenowych, 

2) prowadzenie punktu informacji turystycznej przy Pętli Boryszyńskiej, 

3) przygotowanie konferencji oraz imprez historycznych, przyrodniczych, edukacyjnych 

związanych z turystyczną promocją Gminy Lubrza” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego  

 

 

        


